
規格：３４６０ｇ

規格：１８３０ｇ

規格：１６９０ｇ

ヘルシー思考の鶏肉と根菜のメニューです。国産黒
酢を使用し、女性にも嬉しい内容です。

ピリっとした辛さが特徴の豆板醤ソース使用。ご飯に
も合う味付けとなっています。

規格：１５４０ｇ

和食のお弁当にはぴったりの手作り煮物。主に単品
と弁当のおかずとしてご利用下さい。

人気の中華惣菜「チンジャオロース」お弁当に盛り付
けてもご好評頂いております。

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

 

今回は、お弁当のみを掲載した特別通信になります。 
単品のみではなく、お弁当・丼・セット販売なと幅広くご活用頂けますの
で、ご検討の程お願い致します。 

発行元：(株)グリーンフーズよしだ



厚めにカットした豚肉で食べ応え有り。ＣＭでも見ら
れるようになり、最近注目の商品です。

まだまだ残暑が残る時期、麻婆商品は需要があります。

洋風惣菜として大変ご好評頂いております。
他にもこれからの季節に「ぶなしめじの本格チャプ
チェ」等がございます。

規格：１３９０ｇ 規格：１６３０ｇ

規格：１５８０ｇ 規格：１７８０ｇ

単品盛り 御重盛り 

発行元：(株)グリーンフーズよしだ


